7.000.000 TL nominal değerli (%10) Yurt Dışı Kurumsal Yatırımcılar

700.000 TL nominal değerli (%1)
Çalışanlardan ve Çiftçilerden Oluşan
Yatırımcılar

Talep Toplama Yöntemi “Sabit Fiyat ile Talep Toplama”  ve “En İyi Gayret Yöntemi”

Halka Arz Fiyatı 26,54 TL

Öngörülen Piyasa Değeri (halka arz sonrası) 6.369.600.000 TL

Tahmini Arz Büyüklüğü 1.857.800.000 TL

Halka Açıklık Oranı 29,17%

Fon Kullanım Yeri

%45 İşletme Sermayesinin Finansmanı

%50 GES Yatırımı, Entegrasyon ve Modernizasyon Yatırımları ve Gübre Tesisi Yatırımları

%5 Arge Faaliyetleri

4. Şirket Ortaklık Yapısı

Şirket payları A, B ve C grubu olmak üzere üç pay grubundan oluşmaktadır. A ve B grubu payların, Yönetim Kurulu’na

aday gösterme ve Genel Kurul’da oy hakkı kapsamında imtiyazları bulunmaktadır. C grubu payların herhangi bir imtiyazı

bulunmamaktadır.

Pay Sahibi Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Sermayedeki Tutarı
(TL)

Sermayedeki Oranı
(%)

Sermayedeki Tutarı
(TL)

Sermayedeki Oranı
(%)

Arz Gayrimenkul ve Girişim
Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.
İkinci Girişim Sermayesi Yatırım
Fonu

B 85.000.000
51%

85.000.000
35%

C 15.000.000 -

Emir Haktan Dişli
A 11.000.000

14%
11.000.000

5%
C 15.000.000 -

Sadık Enes Dişli A 26.000.000 13% 26.000.000 11%

Eren Ali Dişli A 26.000.000 13% 26.000.000 11%

Handan Dişli A 22.000.000 11% 22.000.000 9%

Halka Açık Kısım C 0 0% 70.000.000 29%

Toplam   200.000.000 100% 240.000.000 100%

4

Bor Şeker Fabrikası

5. Şirket’in Operasyonları ve Finansalları Hakkında Özet Bilgi

Gelir Tablosu (mn TL)
01.04.2020 01.04.2021 01.04.2022 01.04.2022 01.04.2023

31.03.2021 31.03.2022 31.03.2023 30.09.2022 30.09.2023

Gelirler 517 560 1.636 687 1.269

SMM -433 -352 -867 -276 -804

Brüt Kar 84 208 769 410 465

Genel Yönetim Giderleri -10 -14 -29 -15 -22

Pazarlama Giderleri -8 -12 -37 -11 -28

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 3 23 36 25 56

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler -3 -34 -19 -8 -17

Esas Faaliyet Karı 66 171 720 400 455

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 1 2 24 13 44

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler 0 -1 0 0 0

Finansman Geliri (Gideri) Öncesi Faaliyet Karı 66 171 744 413 499

Net Finansman Giderleri -25 -22 -27 -10 -44

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı 41 150 718 402 455

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Geliri (Gideri) -7 -1 -150 -88 29

Dönem Vergi (Gideri) Geliri 0 -5 -150 -97 -26

Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri -7 4 0 9 55

Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı 34 148 568 314 484

Dönem Karı 34 148 568 314 484

Pay Başına Kazanç 0,17 0,74 2,84 1,57 2,42

Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu

Bilanço (mn TL) 31.03.2021 31.03.2022 31.03.2023 30.09.2023

Nakit ve Nakit Benzeri 0 1 80 77

Finansal Yatırımlar 0 0 0 316

Ticari Alacaklar 17 77 101 140

Diğer Alacaklar 0 0 0 1

Stoklar 110 202 831 399

Peşin Ödenmiş Giderler 14 17 84 559

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 0 0 0 0

Diğer Dönen Varlıklar 0 1 50 74

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 141 297 1.147 1.566

Maddi Duran Varlıklar 215 206 210 461

Kullanım Hakkı Varlıkları 0 0 2 1

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 111 111 111 111

Ertelenmiş Vergi Varlığı 0 0 0 50

TOPLAM DURAN VARLIKLAR 326 317 322 624

TOPLAM VARLIKLAR 467 614 1.469 2.189

KV Borçlanmalar 0 0 0 0

UV Borçların KV Kısımları 72 120 266 249

Ticari Borçlar 23 21 62 353

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 2 3 7 23

Diğer Borçlar 17 5 1 1

Ertelenmiş Gelirler 29 16 18 24

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 0 5 26 5

Kısa Vadeli Karşılıklar 1 1 2 4

Diğer KV Yükümlülükler 2 1 1 6

TOPLAM KV YÜKÜMLÜLÜKLER 146 172 383 664

UV Borçlanmalar 63 42 125 227

UV Karşılıklar 2 3 8 11

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 10 6 5 0

5

Bor Şeker Fabrikası

TOPLAM UV YÜKÜMLÜLÜKLER 74 51 138 238

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 221 223 521 903

Ödenmiş Sermaye 196 200 200 200

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelir 0 -1 -3 -3

Ödenen Kar Payı Avansları 0 -8 0 0

Geçmiş Yıl Kar veya Zararları 17 51 183 606

Net Dönem Karı veya Zararı 34 148 568 484

ÖZKAYNAKLAR 247 391 949 1.287

TOPLAM KAYNAKLAR 467 614 1.469 2.189

 5.1. Gelirler

Şirket’in gelirleri ‘kristal şeker’, ‘küspe’, ‘melas’ ve diğer şeker ürünlerinin üretimi ve satışı faaliyetlerinden oluşmaktadır.

2023 yılında toplam gelirleri yıllık %192 artarak yaklaşık 1,6 milyar TL seviyesine ulaşmıştır.

Satış Gelirleri (mn TL) Ürün Bazında Satışların Dağılımı

Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu

Brüt kar 2023’de yıllık %270 artışla 769 milyon TL olmuştur. Aynı yılda esas faaliyet karı ise 720 milyon TL’ye

yükselmiştir. (2022: 171 milyon TL). Brüt kar marjı ise 2022’de %37,1 iken 2023’te %47,0’a yükselmiştir.